

گزارش

جلوگیری از ساخت بیمارستان سوختگی توسط اهالی محل

● شرق:اعتراض مردم به ساخت بیمارستان سوانج و سوختگی در خیابان شهید مطهری تهران، وزیر بهداشت را از آیین کلنگ‌زنی این بیمارستان منصرف کرد. به گزارش «شرق»، روز گذشته قرار بود مراسم کلنگ‌زنی ساخت بیمارستان سوانج و سوختگی در موقوفه عمیدی واقع در خیابان مطهری تهران زده شود، مراسمی که پیش از آن اعلان خبری شده بود و مسئولان بسیاری چون رئیس سازمان اوقاف کشور، استاندار تهران و نایب‌رئیس شورای شهر تهران برای این واقعه بزرگ پزشکی حضور داشتند. زمانی که وزیر بهداشت در مراسم حضور پیدا کرد، مردم انتقادها و ناراحتی خود را از ساخت این بیمارستان بیان کردند. انتقاد مردم محله به ازبین‌رفتن هویت محله یاغ صبا و همچنین امکان نشست آلودگی به علت تخصصی بودن بیمارستان سوانج و سوختگی بود.به گزارش «مهر» این محل، زمینی به وسعت پنج هزار و ۲۴۴ متر است که در یکی از خیابان‌های فرعی خیابان شهید مطهری تهران واقع شده و ۵۰ سال قبل توسط مردم حمود عمیدی وقف شده است. این زمین قبلا کاروری فضای سبز داشته که با مصوبه کمیسیون ماده پنج شهرداری و موافقت شهردار تهران، تغییر کاربری گرفته و از سوی وزارت بهداشت، مجوز ساخت بیمارستان صادر شده است. قرار است در این زمین، بیمارستان تخصصی سوانج و سوختگی در ۱۰ طبقه فوقانی و پنج طبقه زیرزمین با پارکینگ با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان ساخته شود و با ۱۸۰ تخت، خدمات درمانی به بیماران سوانج و سوختگی ارائه دهد.اما واکنش مردم باعث شد هاشمی از شرکت در مراسم کلنگ‌زنی صرف‌نظر کند و گفت: «ساخت این بیمارستان نباید با زور و اجبار انجام شود و رضایت ساکنان برای ما شرط است. اگر می دانستم چنین مسئله‌ای است و مردم محل نسبت به ساخت این بیمارستان اعتراض دارند، هرگز در این جلسه شرکت نمی‌کردم و از سردار طلائی، نایب‌رئیس شورای شهر، خواهش می‌کنم این موضوع را بررسی کنند و هرچه قانون حکم می‌کند و خبر و صلاح است انجام دهند.» این تمام صحبت‌های هاشمی با مردم نبود. او از نیاز مردم کشور به تخت‌هایی برای بیماران سوانج و سوختگی سخن گفت و تاکید کرد: «سالانه ۲۵ هزار مورد سوختگی در کشور اتفاق می‌افتد. ما برای این تعداد از سوختگی به ۳۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که مجلس باید در این خصوص اهتمام بیشتری ورزد. برای بیمارانی که در پتروشیمی خوزستان سوخته‌اند در حدود یک میلیارد تومان هزینه شد که فقط برای مراحل اولیه درمان بود. سوختگی بسیار پرهزینه است؛ فعلا ۸۷۰ تخت داریم که صد تخت متعلق به بخشی ICU است. شاید می‌توانستیم قبل از این حواشی آن را جمع و با مردم صحبت کنیم. الان هم با صحبت می‌توانیم یا ما آنها را متقاعد کنیم یا برعکس. نمی‌توانیم برای انجام هر کار یک قراردادوم برگزار کنیم، زمان مشکل را حل می‌کند. در پی اعتراض اهالی نسبت به ساخت بیمارستان سوانج و سوختگی، سردار طلائی، نایب‌رئیس شورای شهر نیز واکنش نشان داد و تاکید کرد: «اصلا تصور نمی‌کردم مردم معترض باشند و به همین جهت به درخواست وزیر بهداشت با ساکنان محله جلسه خواهیم گذاشت. در حاشیه این مراسم، تعدادی از ساکنان محل نسبت به احداث این بیمارستان معترض بودند و تاکید داشتند کاربری این زمین فضای سبز است، نه بیمارستان و مرکز درمانی.» طلائی با اشاره به اینکه قطعا ساخت بیمارستان در این محل با رضایت ساکنان محله خواهد بود، گفت: به‌زودی جلسه‌ای با ساکنان محله خواهیم گذاشت و مشکل را مرتفع خواهیم کرد. نایب‌رئیس شورای شهر تهران همچنین قرار شد تا رفع مشکلات مطرح‌شده از سوی ساکنان محله، کلنگ‌زنی برای احداث بیمارستان انجام نشود.این تمام ماجرا نیست و معاون حقوقی سازمان اوقاف، تمام مراحل ساخت این بیمارستان را قانونی دانسته و تاکید می‌کند: «اعتراض برخی مردم جهت‌دار و نابجاست، سازمان اوقاف شرعی و قانونی موظف به اجرای نیت واقف است و این بیمارستان قطعا ساخته خواهد شد.»جنت‌الاسلام حاتمی، معاون حقوقی سازمان اوقاف و امور خیریه با تاکید بر اینکه ساخت این بیمارستان اشکال قانونی و شرعی ندارد، گفت: «ساخت بیمارستان در این مکان هیچ مشکل قانونی و شرعی ندارد و آقای طلائی هم از سوی وزیر بهداشت مسئول صحبت با مردم و رفع مشکل شد. این موقوفه از ۵۶ سال گذشته برای احداث چنین بیمارستانی وقف شده بود و این مردمی که امروز اعتراض کردند، با آن زمان وجود نداشتند با بسیار خردسال بودند. تمام ساکنان آن منطقه با علم به اینکه زمین وقفی بیمارستان در آن منطقه وجود دارد، خانه خریده‌اند و الان هیچ‌گونه اعتراضی نباید بکنند.» حاتمی با بیان اینکه سازمان اوقاف موظف است نیت واقفان را اجرا کند، گفت: فرزند واقف که هم‌اکنون پیرمردی شده است، در محل حاضر بود و بر اجرای نیت پدرش نظارت داشت. معاون اوقافی، حقوقی و امور مجلس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه سازمان اوقاف بر اساس شرع و قانون اقدام کرده است، گفت: مجوز احداث و تغییر کاربری ملک را شهرداری و مجوز ساخت بیمارستان را دانشگاه علوم پزشکی صادر کرده است. مردم نگران شلوعی آن منطقه هستند درصورتی‌که تمام جوانب سنجیده شده و برای این بیمارستان پارکینگی با ظرفیت ۵۰۰ خودرو در نظر گرفته شده است. همچنین تمام املاک اطراف آن نیز آزاد می‌شود.»

● شرق: «جمعیت ایران هم‌اکنون حدود ۷۸ میلیون نفر است که تعداد ۲۹۱ هزار نفر از آنها با نهادهای مدنی ارتباط دارند که این تعداد کمتر از نیم‌درصد جمعیت ما را تشکیل می‌دهد». این موضوعی است که مقصود فراستخواه، جامعه‌شناس در همایش بررسی موانع فعالیت سازمان‌های مدنی در ایران مطرح کرد. همایشی که به غیر از او، سخنرانانی همچون بهمن کشاورز، حقوق‌دان، محمد کیانوش‌راد، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، کمال اطهاری، اقتصاددان و سعید دهقان، وکیل دادگستری حضور داشتند و دراین‌باره سخنرانی کردند. این پنجمین نشست از سری نشست‌های شورای سازمان‌های مردم‌نهاد در کشور ایران با عنوان «بررسی موانع فعالیت سازمان‌های مدنی در ایران» با نگاهی به پیش‌نویس لایحه قانون سازمان‌های مردم‌نهاد بود که ابتدای هفته جاری برگزار شد. نخستین سخنران این نشست، بهمن کشاورز، رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران ضمن اشاره به اهمیت سازمان‌های مردم‌نهاد در کشور گفت: سازمان‌های مدنی پلی هستند بین دولت و مردم که بدون این پل، هریک از آنها در حیطه خاص خود به طور جداگانه عمل می‌کنند. عملکرد این سازمان‌ها موجب تسهیل عملکرد دولت در جامعه می‌شود و شرط توسعه و تعمیق این توسعه نیز این است که سازمان‌های مردم‌نهاد با دولت همکاری و همراهی داشته باشند. بهمن کشاورز درباره موانع موجود بر سر راه این سازمان‌ها گفت: این موانع فقط موانع بیرونی نیست و مقداری از آنها درونی بوده و برطرف‌کردن آن، محتاج کار فرهنگی طولانی و ریشه‌ای است. در کشور ما تعداد سازمان‌های مردم‌نهاد به نسبت جمعیت کشور، نسبت یک درصد دارد. درصورتی‌که در کشوری مثل چین، این رقم شش درصد است. این وکیل با سابقه دادگستری با اشاره به پیش‌نویس لایحه قانون سازمان‌های مردم‌نهاد گفت: متأسفانه در این قانون، از کلماتی که تعریف نشده یا قیود مبهم و صفت هستند، استفاده شده که بعدها مشکل‌ساز خواهد شد، زیرا می‌تواند مورد استفاده یا سوءاستفاده قرار بگیرد. مواردی هم به‌عنوان افتاد در نظر گرفته شده مثل معافیت از مالیات یا استفاده از اماکن مسکونی به شرطی که مزاحم همسایگان نشود. البته این موارد می‌تواند باعث دکان‌داری و سوءاستفاده برخی هم شود. البته موارد مثبتی مثل مشخص‌شدن نحوه انحلال این سازمان‌ها هم در این قانون وجود دارد که سالی آیین‌نامه اجرایی کفایتی اجازه ورود به مباحث حقوقی را می‌دهد. سخنران بعدی این نشست، محمد کیانوش‌راد، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در دوره ششم بود که ضمن اشاره به این نکته که تجولی در مفهوم سازمان‌های مدنی شکل گرفته و این سازمان‌ها از موضوع انسان خارج شده و به طبیعت و محیط هم توجه می‌کنند، گفت: همیشه در کشور ما نهادهای مدنی وجود داشته‌اند اما نه با این مفهوم جدید. در مفهوم جدید، ضمن توجه به انسان، به محیط و طبیعت هم توجه بسیار شده است که این موضوع ناخودآگاه باعث تقابل بین این سازمان‌ها با دولت خواهد شد. مثل زمانی که به مسئله بنزین‌های آلوده یا خشک‌ک سالی دریاچه‌ها می‌پردازند. وی ادامه داد: مسئله سازمان‌های مردم‌نهاد و مدنی در جامعه ایران، مسئله نوع تلقی‌ای است که دولت و حاکمیت نسبت به این سازمان‌ها دارد. به‌طورکل برخی دولت‌ها، سازمان‌های مدنی را به‌نوعی حامی یا حداقلر مشاور خود می‌بینند. این نماینده پیشین مجلس با اشاره به اهمیت فرهنگ جامعه در کارکرد سازمان‌های مدنی گفت: فرهنگ مردم در ساختارهای دموکراتیک اثرگذار است و مشکل جامعه مدنی فعلی ما این است که فرهنگ کار جمعی در بین ما بالا نیست و این مسئله ربطی به قانون ندارد، بلکه قانون تنها می‌تواند برای بهتر عمل‌شدن‌ها کمک باشد. کیانوش‌راد تصریح کرد: اصلی‌ترین نقد من به لایحه فعلی دولت این است که قانون باید ظرفیت‌های لازم را برای کارکرد سازمان‌های مردم‌نهاد به وجود آورد. یعنی سازمان بتواند به اهداف خود دست پیدا کند که در این قانون این اصل لحاظ نشده است. این قانون،

قانون خوبی است اما قانونی نیست که ظرفیت‌سازی کند. سازمان‌های مردم‌نهاد باید بتوانند دسترسی سهل و آسانی به اطلاعات طبقه‌بندی‌نشده داشته باشند که اکنون چنین امکانی فراهم نیست. در قانون فعلی، الزام دولت به برخی بندها وجود ندارد و مشروط است و در صورت توان، ذکر شده و از دولت خواسته می‌شود. در ادامه نشست، مقصود فراستخواه، جامعه‌شناس و نویسنده کتاب «ما ایرانیان»، ضمن مطرح‌کردن این سؤال که چرا به سازمان‌های مدنی در کشور نیاز داریم، گفت: بدون نهادهای مدنی، جامعه اداره نمی‌شود و انتظام اجتماعی شکل نمی‌گیرد. بدون سازمان‌های مدنی نمی‌توان برای جامعه مدنی ختمشی تعریف کرد و سیاست‌گذاری برای جامعه ناممکن خواهد شد. وی افزود: طبق اعلام مرکز آمار ایران در سال ۸۳ تعداد هفت‌هزارو ۹۵۳ سازمان مدنی در کشور وجود داشت که حدود ۲۹۱ هزار نفر در آنها مشغول به کار بودند که از این تعداد، نزدیک به نیمی از آنها را بنوان تشکیل می‌دادند. یکی از راه‌های ارزش‌گذاری نهادهای مدنی، تعداد اعضای نهادهای مدنی است که نشان‌دهنده سرمایه اجتماعی آن جامعه است. در سال ۹۴ جمعیت ایران حدود ۷۸ میلیون نفر است که ۲۹۱ هزار نفر از آنها با نهادهای مدنی ارتباط دارند که این تعداد کمتر از نیم‌درصد جمعیت ما را تشکیل می‌دهد. این استاد دانشگاه با طرح این سؤال که چرا در کشور سازمان‌های مدنی نمی‌توانند فعالیت کنند، گفت: ضعف جامعه مدنی ایران، ضمن اعلام خبر بررسی همه‌جانبه جامعه و نهادهای مدنی، نتیجه‌اش کم‌کاری دولت است. تا زمانی که انسان دموکراسی‌خواه و مشارکت‌جو نباشد، وضعیت به همین منوال است. مشکل دیگر، غلبه امر سیاسی در جامعه است، به‌نحوی‌که حتی احزاب هم می‌خواهند تمایز سازمان‌های مدنی را نادیده بگیرند. کمال اطهاری، اقتصاددان هم در ادامه نشست به ایراد سخنرانی پرداخت و مشکل اصلی سازمان‌های مدنی را نبود نقشه راه دانست و گفت: مانع اصلی این است که روشنفکران هنوز نقشه راه مشخصی برای سازمان‌های مردم‌نهاد و جامعه مدنی تعریف نکرده‌اند و جامعه مدنی خودبه‌خود نمی‌تواند بدون نقشه راه رشد کند. با یک ساماندهی حداقلی می‌توان در کارهای گروهی موفق شد و همچنین دولت در جامعه نباید فکر کند وکیل تسخیری مردم است، زیرا این تصور یک تصور اشتباه است. سهیل معینی، مدیرمسئول روزنامه ایران سپید، دیگر سخنران این برنامه با دفاع از این لایحه گفت: وقتی از سازمان‌های مدنی صحبت می‌کنیم، منظورمان نهادی است که کارش دخالت در حوزه اجتماعی است و نه سیاسی. امروزه سازمان‌های مدنی ما رفتارشان رفتار سیاسی است و نه مدنی. سازمان‌های مدنی باید فاصله خانواده تا دولت را پر کنند.

وی با اشاره به مشکلاتی که بر سر راه فعالیت سازمان‌های مدنی در ایران قرار دارد، گفت: به علت اینکه دولت‌ها یک دولت متکی به درآمدهای نفتی است، نیازی به بخش خصوصی برای ارتقای ندارند و برعکس رئیس بخش خصوصی هستند. وقتی یک سازمان مدنی بخواهد سر سفره نفت بنشیند، ناقض

مسئول اتحادیه کارگران شهرداری تهران خبر داد:

ابتلای کارگران غسال بهشت‌زهر ا H1N1 به آنفلوآنزای

ایلنسا: در روزهای گذشته دست‌کم دو کارگر غسال بهشت‌زهر ا به دلیل ابتلا به بیماری آنفلوآنزا H1N1 در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده‌اند. «رحیم عباسی»، مسئول اتحادیه کارگران شهرداری تهران با اعلام این خبر گفت: براساس اطلاعات موجود این اتفاق با فاصله چند روز در بخش غسال‌خانه زنانه و مردانه سازمان بهشت‌زهرای تهران اتفاق افتاده است.وی افزود: کارگران موردنظر که به‌صورت مجزا و جدا از هم در غسال‌خانه‌های زنانه و مردانه سازمان بهشت زهرای تهران مشغول کار هستند، پس از احساس ناخوشی جسمی به‌صورت شخصی به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند و در آنجا پس از اطلاع از نتیجه آزمایش پزشکی از مبتلاشدن خود به بیماری آنفلوآنزای H1N1 آگاه می‌شوند و از قرار معلوم هم اکنون در یکی از بیمارستان‌های تهران، با نظارت پزشکان مراحل درمانی خود را سپری

جامعه

در همایش بررسی موانع فعالیت سازمان‌های مدنی در ایران مطرح شد:

کمتر از نیم‌درصد جمعیت ایران بانهادهای مدنی ارتباط دارند



استقلال خود می‌شود و نباید از آن، کنش اجتماعی مترقی را شاهد باشیم.رئیس هیأت‌مدیره انجمن باور با اشاره به مشارکت نکردن برخی سازمان‌های مدنی در نوشتن پیش‌نویس این لایحه گفت: برخی سازمان‌ها توقع داشتند از آنها دعوت به عمل آید و چون این دعوت انجام نشد، قهر کردند که جنس این قهر، سیاسی بود. ما از این قانون نباید انتظار داشته باشیم که تمام مشکلات جامعه مدنی را رفع کند زیرا جنس بسیاری از مشکلات جامعه مدنی، حقوقی نیست که قانون بخواهد حلشان کند. در پایان این نشست، سعید دهقان، وکیل دادگستری و نویسنده کتاب «ما و ما»، در مقام آسیب‌شناسی مسئله موانع فعالیت سازمان‌های مدنی در ایران، مباحث را در سه سطح فردی، سازمانی و ساختاری بررسی کرد و گفت: در سطح فردی، با بسیاری از مهارت‌های لازم را نداریم یا اغلب خودمحور و فایده‌مدار هستیم. سطح سازمانی را باید در دو بُعد داخلی و بین‌المللی دید، در بُعد داخلی، اغلب درک درستی از فعالیت‌های جمعی نداریم و خیلی بسته و جداگانه عمل می‌کنیم؛ آن‌هم با کمترین مدارا و بیشترین نزاع. در بُعد بین‌المللی، بسیاری از تدوین‌کنندگان لایحه خواهیم که با مبانی و آداب کار داوطلبانه آشنا نشوند و حداقل کمی قوانین ناظر بر سازمان‌های غیردولتی را جامعه مدنی جهانی را جدی نمی‌گیریم؛ آنجایی هم که درک کرده و قصد می‌کنیم جدی بگیریم، با مانع بزرگی به نام نوع بینش حاکمیت مواجه می‌شویم که هر ارتباطی از این دست را «امنیتی» تلقی می‌کند. این عضو شورای مرکزی سازمان‌های جامعه مدنی ایران، ضمن اعلام خبر بررسی همه‌جانبه

لایحه دولت، گفت: نقدها در سه بخش موردنظر است؛ نخست آنکه چه مواردی در لایحه هست که اصلا نباید باشد؛ مانند نظارتی که در حد دخالت به‌دفعات تکرار شده و اکثریت اعضای دولتی در شورای عالی موبد واردبودن این ایراد است. یا شورای توسعه سازمان‌های غیردولتی هم در این لایحه، با وجود متولیان مستقیمی که به ترتیب در وزارت کشور، استانداری و فرمانداری دارد (به‌عنوان سیاسی‌ترین بخش‌های دولت)، هیچ تناسبی با مواد آغازین لایحه در باب تعاریف و مفاهیم ندارد؛ چون «ان‌جا‌او» طبیعتا به تاسی از نامش، باید غیردولتی و غیرسیاسی باشد، اما شورای توسعه، هم کاملاً دولتی است و هم در سیاسی‌ترین بخش دولت مستقر است. دوم آنکه چه مواردی در لایحه هست که نیاز به اصلاح دارد؛ مانند اصلاح نگاه ابزاری به نهادهای مدنی و همچنین عملیاتی‌بودن و شن طرح‌های نظیر بیمه و معافیت‌های مالیاتی. سوم آنکه چه مواردی در لایحه نیست که باید باشد؛ مثل اصل مهم جایگاه نظارتی سازمان‌های مدنی بر دستگاه‌های دولتی و عمومی.

سعید دهقان افزود: سؤالات ما نیز می‌تواند ذیل سه عنوان مطرح شود: نخست «چربی ماچرا» که شاید بهتر باشد از شخص رئیس‌جمهور بیرسیم چرا این لایحه هم با رویکردی امنیتی تنظیم شده و به دنبال نظارت حداکثری و به عبارتی دخالت است؟! شما که گفته بودید سرهنگ نیستید و حقوق‌دان هستید! آیا در دولت شما، جزیره‌ای عمل می‌شود که حتی حقوق‌دانان داخل وزارت کشور هم مثل ما حقوق‌دانان بیرون از دولت، در لایحه نقشی نداشته‌اند؟! دوم «چه باید کرد»، که به نظر می‌رسد بهترین راهکار این باشد که فعالان مدنی و استادان حقوق در کنار احزابی که دغدغه جامعه مدنی دارند و در مرام‌نامه‌هایشان هم آورده‌اند، وارد گود شوند و نقد همه‌جانبه داشته باشند تا درنهایت، لایحه‌ای متاسب، منطقی و قابل‌دفاع تنظیم شود. و سوم «چگونه باید باشیم؟» اصول کار جمعی را دربایسیم. درازمدت بیندیشیم، تا حصول نتیجه منتقد بنابیم، مطالبه‌محور باشیم و درنهایت، از تدوین‌کنندگان لایحه خواهیم که با مبانی و آداب کار داوطلبانه آشنا نشوند و حداقل کمی قوانین ناظر بر سازمان‌های غیردولتی کشورهای توسعه‌یافته را مطالعه کنند؛ با این تاکید که سیاست خارجی ما قرار بود نه شرقی و نه غربی باشد؛ تازه شرق هم که فقط روسیه و چین نیست! هند هم با آن توسعه‌یافتگی و دموکراسی عظیمش، جزء شرق است.

خبر

احتمال بروز موج جدید آنفلوآنزا در کشور

● رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به اینکه در دو هفته آینده همه‌گیری بیماری آنفلوآنزا در اکثر مناطق کشور فروکش می‌کند، گفت: احتمال ایجاد موج جدید این بیماری وجود دارد. محمدمهدی گویا اظهار کرد: در اکثر استان‌هایی که در ابتدای همه‌گیری بیماری آنفلوآنزا درگیر بیماری شده بودند، اکنون موارد به حداقل ممکن رسیده است، اما در برخی استان‌های کشور، ازجمله زنجان، تهران، فارس و خراسان رضوی هنوز بیماری فعال است. وی گفت: اطلاعات دقیقی که تاکنون جمع‌آوری‌شده نشان می‌دهد اکثر موارد شدید و بستری‌شده آنفلوآنزا مربوط به دو گروه سنی ۲۵ تا ۴۴ سال و بالای ۶۵ سال بوده‌اند و خوشبختانه موارد ابتلا در گروه‌های سنی پایین‌تر، به‌ویژه دانش‌آموزان مقطع دبستان و راهنمایی بسیار کمتر از سایر گروه‌های سنی بوده است.

افتتاح خط ویژه مترومهرآباد تا پایان سال

● ایسنا:مدیر عامل شرکت مترو تهران و حومه از موفقیت‌آمیزبودن تست سبرد خط ویژه فرودگاه مهرآباد خبر داد و گفت: تا پایان سال ۹۴ این خط مترو با چهار ایستگاه آغاز به کار می‌کند. هابیل درویشی روز گذشته در مراسم تست سبرد خط ویژه فرودگاه مهرآباد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های مترو به طول دو کیلومتر و با چهار ایستگاه تست سرد شد، گفت: خط ویژه فرودگاه مهرآباد به خط چهار مترو متصل شده و از آنجا مسافران فرودگاه می‌توانند به سراسر تهران سفر کنند. وی با بیان اینکه براساس برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته روزانه ۵۰ هزار مسافر از این خط ویژه استفاده می‌کنند، گفت: این خط بسیار ویژه است و حتی طراحی خاص و مبلمان آن، براساس استانداردهای جهانی و خاص طراحی شده است. وی با بیان اینکه تا پایان سال ۹۴ این خط افتتاح و به عنوان عبیدی تقدیم مردم تهران می‌شود، گفت: قطارهای این خط برقی بوده و تمام قطارها توسط نیروهای متخصص ایرانی ساخته شده است. وی با بیان اینکه خط ویژه فرودگاه مهرآباد چهار ایستگاه دارد، گفت: ترمینال ۲، ترمینال ۳، ترمینال ۴ و بیمه اسامی ایستگاه‌های این خط هستند که از داخل سالن فرودگاه نیز دسترسی‌هایی برای مترو در نظر گرفته شده و همچنین مسافرانی که بخواهند به سمت کرج حرکت کنند نیز می‌توانند از این خط مترو استفاده کنند.

نوبت اول فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۹۴/۵۸ خرید تجهیزات و خدمات توسعه شبکه IP زیر ساخت

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران جهت موضوع فوق از شرکتهای دارای گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت شرکتهای انفورماتیکی با داشتن رتبه ۱ در یکی از رشته های خدمات شبکه های اطلاع رسانی یا شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی و یا پایه ۱ گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته ارتباطات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور براساس موارد ذیل به صورت ۱۰۰ ٪ ریالی اقدام نماید و پاکات مناقصه شرکت کنندگانی که امتیاز لازم را در ارزیابی کیفی کسب نمایند، بازگشایی نموده و پس از تعیین برنده مناقصه نسبت به انعقاد قرارداد با شرکت برنده اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای مرتبط با موضوع فوق الذکر دعوت می شود براساس موارد و شرایط مشروحه ذیل نسبت به دریافت تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه اقدام نمایند.

نام و نشانی مناقصه گزار:

شرکت ارتباطات زیرساخت، اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی خیابان شریعتی، نزسیده به پل سیدخندان، روبروی خیابان شهید قتدی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه اول، دورنگار: ۸۸۱۱۲۱۴۷ بهای فروش اسناد: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰ ریال (ده میلیون ریال) می باشد که باید توسط مناقصه گران به حساب ۰۴۰۰۰۲۱۴۸۳۹۰۰ شرکت ارتباطات زیرساخت نزد بانک ملی شعبه مخابرات واریز و اصل فیش را به همراه معرفی نامه جهت دریافت اسناد تحویل نمایند.

محل دریافت اسناد: ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت طبقه چهارم اتاق ۴۰۴
زمان و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۰/۲۷
نوع مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار۰۰۰/۰۰۰/۴/۶۹۴(چهارمیلیارد و ششصد و نود و چهار میلیون ریال) می باشد که مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را به صورت ضمانتنامه بانکی غیرقابل برگشت، بدون قید و شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گذار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانکهای داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت و مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی (فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه در پاکت الف تحویل نمایند.

نحوه ارائه پیشنهادات: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را در چهار پاکت به شرح ذیل تحویل نمایند:
-پاکت ارزیابی کیفی: شامل مستندات مورد نیاز قید شده در اسناد فراخوان مناقصه
-پاکت الف:حاوی ضمانتنامه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
-پاکت ب: حاوی اسناد مناقصه مدارک و مستندات مورد نیاز مندرج در شرایط مناقصه
پاکت ج: حاوی پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۱

محل تحویل مدارک تکمیل شده: ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت طبقه چهار اتاق ۴۰۴
محل و زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی مناقصه: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۲ در محل امور هماهنگی کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۱۵ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت (بازگشایی پاکات مناقصه متعاقبا با ارسال دعوتنامه اعلام میگردد)

توضیح: پاکات الف- ب- ج مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب ننمایند، بازگشایی نگردیده و به مناقصه گران عودت می گردد و شرکت ارتباطات زیرساخت درخصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسئولیتی ندارد.

م/الف ۳۲۶۱